
POST  ANOWIENIE  NR  100/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Kwidzyn

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co  następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr 1-  24 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Kwidzynie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  T  ecki



Załączniki  do postanowienia

nr 100/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  1, Społeczne  Przedszkole  "Promyczek",  ul.  Kazimierza  Wielkiego

2, 82-500  Kwidzyn:

l.  Mateusz  Bednarczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Białki

2.  Andrzej  Grzegorz  Chlebowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Prabuty

3. Małgorzata  Helena  Grzywińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lipianki

4.  Jadwiga  Teresa  Kowalik-Łukianow,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

5. Filip  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

6. Agnieszka  Marianna  Laszczka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

7. Helena  Ryckowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

8. Konrad  Zalewski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

9. Magdalena  Alicja  Zmyslowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Społeczne  Przedszkole  "Promyczek",  ul.  Kazimierza  Wielkiego

2, 82-500  Kwidzyn:

1.  Michal  Adrian  Borysowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

2.  Wiktoria  Aleksandra  Budnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

3. Aleksandra  Jaśtak-Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

4.  Joanna  Anna  Korytowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kwidzyn

5. Martyna  Maria  Król,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

6. Sylwia  Anna  Milewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7.  Jarosław  Grzegorz  Nelkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rozpędziny

8. Grzegorz  Andrzej  Reszczyński,  zgłoszony  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

9.  Marta  Wyrzykowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr  1, ul. Konarskiego  12,

82-500  Kwidzyn:

1.  Michalina  Elżbieta  Chojnowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

2. Agnieszka  Gurzyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

3. Maria  Magdalena  Marzec,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

4. Elżbieta  Stanislawa  Senderek,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

5. Elżbieta  Soltys,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

6. Katarzyna  Anna  Świolda-Łulńańczyk,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Kwidzyn

7. Sylwester  Wierzbowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

8. Jolanta  Zofia  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

9. Aleksandra  Danuta  Wulnikowska,  zgłoszona  przez  KW POLSKA  JEST

JEDNA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 4

ObwodowaKomisjaWyborczaNr4,  CentrumKształceniaZawodowego  iUstawicznego,  ul. Staszica

27, 82-500  Kwidzyn:

1.  Wiesława  Arendt,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

2.  Barbara  Władysława  Badyła,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kwidzyn

3. Lucyna  Feliksiak,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

4.  Maciej  Tomasz  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

5. Anna  Łęgowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

6.  Katarzyna  Maria  Manowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

7.  Maja  Maria  Muzyka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

8, Krzysztof  Nieścigorski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

9. Iwona  Elżbieta  Warowna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  Nr  2 im.  mjra  Henryka  Sucharskiego  sala

gimnastyczna,  ul. Mickiewicza  3, 82-500  Kwidzyn:

1.  Justyna  Gerke,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,  zam.  Sadlinki

2. Łukasz  Jan  Igielski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

3. Anna  Sylwia  Kłosowska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

4. Irena  Olszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

5. Henryka  Płończyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

6. Bożena  Reniecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

7. Monika  Dorota  Sławińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

8. Teresa  Anna  Wojtacka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

9. Marta  Weronika  Zenke,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Mistrzostwa  Sportowego,

ul. Mickiewicza  56B,  82-500  Kwidzyn:

1 , Pamela  Duliban,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Podzamcze

2 . Jacek  Paweł  Euslńrchen,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

3 . Małgorzata  Janina  Kira,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Kwidzyn

4 . Beata  Barbara  Klusek,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

5 . Elżbieta  Knap,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

6 . Robert  Korytkowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

7 . Jacek  Reniecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

8 . Agnieszka  Urszula  Sochacka,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

9 . Jolanta  Maria  Tul,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  m  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Mistrzostwa  Sportowego,

ul. Mickiewicza  56B,  82-500  Kwidzyn:

1.  Bożena  Stanisława  Chilińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

2. Teresa  Deyna,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kwidzyn

3. Agata  Jeżowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

4. Mateusz  Kalinowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gardeja

5. Marlena  Kordalska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Sadułki

6. Halina  Teresa  Magrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7. Lucyna  Olszewska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,  zam.  Rakowiec

8. Genowefa  Szczotka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kamionka

9. Mateusz  Wilma,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Szkoła  Podstawowa  Nr 6 im. dr Władysława  Gębika,

ul. Grunwaldzka  54, 82-500  Kwidzyn:

1. Ewa  Detko-Traczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam. Kwidzyn

2. Miroslaw  Piotr  Jarzyński,  zgłoszony  przez KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Kwidzyn

3. Katarzyna  Kłosowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kwidzyn

4. Wioleta  Monika  Malicka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

5. Natalia  Ewelina  Parus,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Kwidzyn

6. Beata  Rabcewicz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kwidzyn

7. Małgorzata  Kalina  Rakowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

8. Lidia  Schmidt-Kozakowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam. Kwidzyn

9. Anna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,  zam. Kwidzyn



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Społeczne  Przedszkole  "Bajka",  ul. Kasprowicza  20F,

82-500  Kwidzyn:

1.  Weronika  Brzózy,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYSCI,  zam.  Brokowo

2. Anna  Jezierska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

3. Bartosz  Lipiec,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

4. Szymon  Obuchowski,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

5. Aleksandra  Maria  Sobczak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

6. Aneta  Śliwińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7. Katarzyna  Edyta  Wasik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

8. Daniel  Sebastian  Wesolowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

9. Szymon  Dariusz  Żukowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  m 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr  2, ul. Słoneczna  2,

82-500  Kwidzyn:

1.  Kazimierz  Gapski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Kwidzyn

2.  Marta  Hiszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Licze

3. Marek  Kordowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

4.  Teresa  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kwidzyn

5. Piotr  Michalski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

6. Renata  Irena  Nadziejko-Pokrzywka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Kwidzyn

7. Marcel  Wojciech  Pachocki,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

8. Zofia  Dobrosława  Szczotka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Olszanica

9. Sławomir  Traczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr ll

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Hala  Widowiskowo-Sportowa,  ul.  Wiejska  1A,

82-500  Kwidzyn:

1.  Marta  Bryksy,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Mareza

2.  Jakub  Cichocki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

3.  Jolanta  Maria  Figura,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

4.  Danuta  Hordziewicz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam,  Kwidzyn

5.  Katarzyna  Anna  Ostrzyżek,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

6.  Jadwiga  Mariola  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

7.  Patrycja  Magdalena  Przybylska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Otłowiec

8. Lucyna  Agnieszka  Ramza-Dudek,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Sadlinki

9.  Gabriela  Marta  Stawiarz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  nr 5 im.  Zjednoczonej  Europy,

ul. Kamienna  18,  82-500  Kwidzyn:

1.  Dariusz  Grochalski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

2.  Regina  Józefa  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

3. Andżelika  Ilona  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

4.  Artur  Janiszewski,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

5. Jolanta  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

6. Magdalena  Beata  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Kwidzyn

7.  Dorota  Mucha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

8. Elwira  Marta  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

9.  Hubert  Zduńczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Szkoła  Podstawowa  m 5 im. Zjednoczonej  Europy,

ul. Kamienna  18, 82-500  Kwidzyn:

l.  Michał  Wawrzyniec  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2. Nicoleta  Duszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

RF,PUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Rakowiec

3. Ewa  Zofia  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

4. Krzysztof  Ostrowski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Dankowo

5. Stanisława  Prystasz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

6. Elżbieta  Staniszewska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

7. Lech  Stawicki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

8, Aleksandra  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

9 . Ewa  Anna  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tychnowy



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej,  ul. Grudziądzka  6,

82-500  Kwidzyn:

l.  Grzegorz  Krzysztof  Babis,  zgłoszony  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

2.  Izabela  Anna  Dolatta,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Rakowiec

3. Renata  Dudek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Korzeniewo

4.  Katarzyna  Kaffka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

5. Łukasz  Mateusz  Kira,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kwidzyn

6. Katarzyna  Koc,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kamionka

7. Przemysław  Michał  Konczyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

8. Aleksandra  Wirecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

9. Beata  Teresa  Wolańska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Kwidzyńskie  Centrum  Kultury,  ul. 1l Listopada  13,

82-500  Kwidzyn:

1.  Lucyna  Teresa  Bielicka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

2. Dorota  Genowefa  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

3. Wioletta  Danuta  Glowacka,  zgłoszona  przez

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mareza

KW  PRAWO  I

4. Karolina  Klingenberg,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Zielonki

5. Anna  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

6. Karolina  Ryszarda  Łęgowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Ryjewo

7. Teresa  Elżbieta  Wolska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

8. Joanna  Małgorzata  Wylazłowska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

9. Elżbieta  Maria  Zatorska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Czarne  Dolne



Załącznik  nr  16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Szkoła  Podstawowa  nr 5 im.  Zjednoczonej  Europy,

ul. gen. Józefa  Hallera  4, 82-500  Kwidzyn:

1.  Małgorzata  Maria  Grabarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2. Anna  Małgorzata  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

3. Izabela  Elżbieta  Liegmann,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

4. Małgorzata  Połomska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

5. Paulina  Barbara  Połomska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

6. Agnieszka  Barbara  Szymańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7. Piotr  Michał  Tomasik,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

8. Joanna  Zalewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kwidzyn

9. Joanna  Małgorzata  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  l, ul. Słowiańska  17,

82-500  Kwidzyn:

1. Natalia  Dorota  Bartczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

2. Mateusz  Falkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

3. Katarzyna  Anna  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

4. Marta  Stanisława  Pabian,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

5. Iga  Maria  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

6. Katarzyna  Danuta  Sidor,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

7. Wiktor  Piotr  Wolański,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

8. Barbara  Ziarkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

9. Anna  Dorota  Zubel,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Kwidzyńskie  Centrum  Kultury-Kinoteatr,  ul. Katedralna  18,

82-500  Kwidzyn:

1.  Anna  Bieńkowska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

2.  Angelika  Magdalena  Czeszejko-Sochacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mareza

3. Patrycja  Kisielewska,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Kwidzyn

4.  Agnieszka  Kujawska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

5. Paulina  Monika  Lewicka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

6. Anna  Maćkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7. Stefan  Stanisław  Ulaszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

8. Sylwia  Justyna  Widz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

9. Tomasz  Wyka,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szkoła  Podstawowa  Nr 4 im.  Adama  Mickiewicza,

ul. Warszawska  13, 82-500  Kwidzyn:

l.  Dominik  Bogdan  Bania,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

2. Wioletta  Goralska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

3. Krzysztof  Kozłowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

4. Ewa  Anna  Łapniewska,  zgłoszona  przez  KW  SPOI,ECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

5. Barbara  Aleksandra  Mikołajczak,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Kwidzyn

6. Aneta  Agata  Salińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

7. Marek  Henryk  Sidor,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Kwidzyn

8. Dariusz  Szymaszek,  zgłoszony  przez  KW  KAMRACI,  zam.  Kwidzyn

9. Stanisława  Wojtacka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Zespół  Szkół  Nr  2 im.  Marii  Skłodowskiej  Curie,  ul.  Żwirkii

Wigury  l,  82-500  Kwidzyn:

1.  Roman  Andrzej  Chabowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

2.  Daria  Agnieszka  Cichowlaz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Brokowo

3. Aleksandra  Dubiela,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Korzeniewo

4.  Milena  Gabryś,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

5. Elżbieta  Anna  Holz,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

6 , Dagmara  Krystyna  Palczewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kwidzyn

7 . Justyna  Magdalena  Pęza, zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Kwidzyn

8. Patrycja  Ewa  Rozmysłowicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

9 , Magdalena  Ulaszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Budynek  Zakładu  Utylizacji  Odpadów sp. z o. o,

ul. Owcza  7, 82-500  Kwidzyn:

1.  Beata  Chmielecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

2. Ryszarda  Teresa  Jarmużewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kwidzyn

3. Monika  Iwona  Kasztelan,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

4. Karolina  Konczyńska-Rusnarczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

5. Alina  Kowalak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,  zam.  Kwidzyn

6. Mariusz  Kowalski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

7. Magdalena  Agnieszka  Michalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Kwidzyn

8. Oliwier  Ostrzyżek,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

9. Małgorzata  Anna  Pięta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

lO.  Emilia  Szpocińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

11.  Mariusz  Kacper  Wielgus,  zgłoszony  przez  KW  KONSERWATYŚCI,
zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22,,,Zdrowie"  Sp. z o. o. Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

w  Kwidzynie,  ul. gen. Józefa  Hallera  31, 82-500  Kwidzyn:

1.  Monika  Chmielewska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Gardeja

2. Szymon  Dropek,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

3. Władysław  Antoni  Hordziewicz,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Kwidzyn

4. Graźyna  Okrasa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

5. Justyna  Ratkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

6. Bartosz  Tadeusz  Słomiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

7. Wojciech  Wróblewski,  zgłoszony  przez  KW  KONSERWATYŚCI,
zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Dom  Pomocy  Społecznej  w Kwidzynie,  ul. Malborska  18,

82-500  Kwidzyn:

1.  Mirosława  Felicja  Guziewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kwidzyn

2.  Chrystian  Jaśtak,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

3, Justyna  Stanisława  Jerzyk,  zgłoszona  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Wiśliny

4 . Martyna  Kaczorowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

5. Paulina  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

6. Agata  Dominika  Szarejko,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

7. Anna  Monika  Woelk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Zakład  Karny  w Kwidzynie,  ul. Lotnicza  l,  82-500  Kwidzyn:

1.  Eugeniusz  Chrypo,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

2.  Aleksandra  Elżbieta  Falkiewicz-Chrypo,  zgłoszona  przez  KW  NOWA

LEWICA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

3. Anna  Maria  Hordziewicz,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Kwidzyn

4.  Przemysław  Karol  Judkowiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

5. Iwona  Sylwia  Kardasz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kwidzyn

6. Marek  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

7. Szymon  Piątek,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Krzykosy

8. Zbigniew  Bogdan  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

9. Jakub  Michał  Poważyński,  zgłoszony  przez  KW  KONSERWATYŚCI,

zam.  Mały  Baldram

10.  Beata  Traskowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Prabuty

11.  Jan  Zieniewicz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn




